C M ETA Ha 04.09.2023r

Pacxofl0B Ha OKa3aHue MaaTHoM [0MoNHUTENbHON 06pa3oBaTenbHON ycnyru,

npefocTtaBnsemort B ®efepasibHOM TOCYAaPCTBEHHOM  OHOAXKETHOM  [AOLIKO/IbHOM
obpasoBarte/ibHOM yupexaeHun «LeHTp pas3sutusa pebeHka-aetckumii cag No 120»

«["pynna 340poBbA 419 Ma/IbYNKOB»
(pacyeT Ha | pebeHKa 3a OHO 3aHATUE)
Ne n/n HavmeHoBaHWe pacxosoB

Bcero pacxogos

Onnarta Tpyfa npenogasatens AONONHUTENbHOW NaTHON 06pa3oBaTe/bHOM
ycnyru

Onnara npoymx coTpyaHnkos JOY

HauncneHne Ha onnaty Tpyaa npenogasarteneiin(27,1% ot ®OT)
HauncneHus Ha onnaty Tpygaa .coTpyaHukos (30,2 % ot ®OT)

lMpoune pacxofpbl Ha cofepxaHune n passutue JOY

CornacoBaHo:

Cratba
KOCTY

226

211
226
213
220
300

M.B.

Cymwma (py0)

200,00
80,00

26,68
21,68
8,06

63,58



